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REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA PUKE
KESHILLI I BASHKIAK

Nr. 1482/2 prot. Puké, mé 28 .08 .2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e késhillit bashkiak Puké.

Antaréve té Késhillit té Bashkisé Puké

Né mbéshtetje & ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronja “a” si dhe

té€ nenit 56 t&¢ VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Puké” dhe né
zbatim te vendimit t& kryesisé s& késhillitnr. 5 daté 29 .08.2025, mbledhja e radhés e késhillit Bashkiak
Puké do te zhvillohet me datén 04.09.2025,0ora 13* tek salla e Késhillit t¢ Bashkisé Puké, me kété rend

- dite:

1. Miratimi i procesverbalit t¢ mbledhjes sé dates 25.07.2025

2. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies sé ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né masén
6% t& fondit total t& ndihmés ekonomike t&é muajit Korrik 2025,

3. Projekt- vendim : Pér hegjen nga kontabiliteti i detyrimeve t& prapambetura, gé¢ nuk
justifikohen me dokumentacion financiar dhe ligjor.

4. Projekt-vendim ™ Pér miratimin e marréveshjes pér krijimin e Personit Juridik si subjekt i
kompetencave t& pérbashkéta midis Njésive t& Vetéqgeverisjes Vendore dhe Késhillit t&
Ministrave t¢ Republikés s¢ Shqipérisé , pér rritjen e kapaciteteve t¢ Qeverisjes Vendore,
Akademia e trajnimit t&¢ Njésive t& Vetéqeverisjes Vendore, t& Republikés sé& Shqipérisé
(TALGA)

5.Projekt-vendim : Pér shtyrjen e afatit t& zbatimit t& Planit t& Integritetit t¢ Bashkisé¢ Puké
2022-2025 me njé vit shtesé

6. Projekt-vendim “Pér miratimin e planit social té Bashkisé Puké 2025-2028

7. Projekt-vendim : “Per miratimin e planit per Arsimin Parauniversitar 2025-2028"

8. Projekt-vendim : Pér miratimin projektit me objekt “Masa parandaluese té gerryerjes sé
tokave bujgésore nga ujrat e larta dhe sistemimi i tyre, fshati Gomsige, Njésia administrative

Qerret, Bashkia Puké” me fondin e kushtézuar té buxhetit t& shtetit pér mbrojtjen civile.

Adresa: Bashkia Pukg, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail: bashkiapuke@yahoo.com. fage zyvrtare www_bashkianuké sov al




9. Projekt-vendim: Pér miratimin e projektit me objekt : “ Masa parandaluese té bodrumit
té pallatit nr.50 , i démtuar nga ujrat e zeza, Njésia administrative Puké, Bashkia Puké, me
fondin e kushtézuar té buxhetit té shtetit pér mbrojtjen civile.

10. Té tjera.

Shénim: Mbledhjet e komisioneve té pérheréshme té¢ késhillit zhvillohen mé daté 03.
09.2025,nga ora 14-3 derine oren 16 " ng zyrén e sekretarit té¢ késhillit.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashképunim, Ju lutem konfirmoni pjesemarrjen

ne mbledhje!
SEKRETARI
Hazbi TERBUNI =~ 4%
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